关于组织申报教育部高等教育司企业支持的产学合作协同育人项目“爱课程”混合式教学项目的通知

各学院（部）：

为贯彻落实2018年全国教育大会精神，以及教育部新时代全国高等学校本科教育工作会议要求，深入推进“互联网+高等教育”，以教育教学模式的深刻变革推动高等教育变轨超车，大力推动现代信息技术的应用，推动广大高校教师积极应用线上“金课”和各种数字化资源，因地制宜、因校制宜、因课制宜创新多种应用模式，进行“翻转课堂”教学改革，切实提升课堂教学效果，打造适合本校学生特点和人才培养需要的线上线下混合式“金课”，高等教育出版社“爱课程”网特参加教育部高等教育司2018年第二批产学合作协同育人项目，立项包括“教学模式探索与实践”和“创新创业教育改革项目”在内的共计210项项目。现将立项有关情况通知如下：

一、立项项目名单

	项目名称
	项目类型
	全国总项目数

	教学模式探索与实践
	教学内容和课程体系改革
	200

	创新创业教育改革项目
	创新创业教育改革项目
	10

二、申报办法及时间

本次申报为各学院(部)教师自行申报，有意申报的教师有以下两种方法选择：
1. 自行申报。教师填写项目申报书（附件1），加盖学校或学院公章，在2019年1月15日前将项目申报书纸质版（一式两份）快递至：北京市西城区德胜门外大街4号C座1101（邮编100120） 王艳宁（收），联系电话：010-58582535。并在2019年1月25日前将加盖公章的项目申报书电子版发送至邮箱: itto@mailbox.gxnu.edu.cn，并上传至“教育部产学合作协同育人项目平台”（项目平台网址：http://cxhz.hep.com.cn），平台申报操作指南详见附件2。
2. 教务处统一申报。教师填写项目申报书，加盖学校或学院公章，于2019年1月11日（周五）上午12：00前将项目申报书纸质版（一式两份）交至育才校区第二文科楼北楼408-2教学信息技术科，加盖公章的项目申报书电子版发送至邮箱: itto@mailbox.gxnu.edu.cn。

三、其他
本次申报不限申报名额。据悉，如果申报成功的项目将给每门课程6万元支持，同时学校也对成功申报的项目将给予一定的经费支持。
申报具体项目及要求详见教育部高等教育司关于公布有关企业支持的产学合作协同育人项目申报指南（2018年第二批）的函（http://www.moe.gov.cn/s78/A08/A08_gggs/A08_sjhj/201812/t20181214_363592.html）。

未尽事宜，请与我处教学信息技术科联系，联系人：韦老师、李老师，5826050。

附件1：教育部产学合作协同协同育人项目申报书
附件2：产学合作协同育人项目平台申报操作指南

广西师范大学教务处
[bookmark: _GoBack]                                                    2018年12月26日